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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87626301A

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit CAVALLO GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fushe Kuqe Fushe Kuqe Fushe Kuqe , Kurbin tek 
Pasuria Nr.2061/3  z.k.1673 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen  e ndertimeve civile dhe industriale, publike dhe 

private. - Ne fushen e ndertimit te ujsjellesave, kanalizimeve 
dhe veprave kulluese si dhe mirembajtjen e tyre. -  Ne fushen 
e ndertimit e mirembajtjes se Porteve Turistike. -  Ne fushen 
e import- eksportit te mallrave te ndryshme dhe tregtimin e 
tyre ne fushen e importit te makinerive dhe pajisjeve te 
ndryshme te ndertimit si dhe e pjeseve te ndryshme te 
kembimit.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj. 
Rocco Cavallo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2018                Deri: 23/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronIvani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RoccoCavallo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 850.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "CAVALLO GROUP ALBANIA'' sh.p.k
Telefon: 0682089159 00393357203477 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-682155-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372778-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 16.10.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ED1A1C-B096-439A-97F7-46B9E51DD7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98922082-5386-45AB-B00F-7DCD6F2F0C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80308C33-4DA8-4E1A-8049-0DB9EF40764A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471B79E4-0395-41AC-8498-7E903A9633D3
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Datë: 14/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


